
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DI LAVORI DI ADEGUAMENTO DEL CENTRO DEL 

CENTRO DI RACCOLTA E REALLIZZAZIONE DEL CENTRO DEL RIUSO – CUP F45I23000020001 – 

APPALTO FINANZIATO CON RISORSE PNRR - MISSIONE 2, COMPONENTE 1 - INVESTIMENTO 1.1 A 

FAVORE DEL COMUNE DI VEROLAVECCHIA (BS) – CIG: A037DF691C – avviso esito di gara. 

Importo soggetto a ribasso  € 393.122,00 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso € 6.980,00 

Importo totale  € 400.102,00 

 

Data invio lettera d'invito 21/12/2023. 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

• Procedura negoziata senza bando ai sensi dell’art. 50, comma 1, del decreto legislativo 31 marzo 

2023, n. 36; 

• elenco operatori economici invitati:  

 OPERATORE ECONOMICO – P. IVA/C.F. 

1 SISTEC S.R.L. 06076770723 

2 COSPEC S.R.L. 03994190167 

3 RI.CO.MAS. S.R.L. 02337030163 

4 
C.B.C. COSTRUZIONI DI BUSSI GEOM. FABIO & C. S.A.S.  

00642060982 

5 EMMECIEFFE S.R.L. 04186920163 

 

 

 

 



 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 
 

 

 

 
 

Certificato di SGQ  
N° 50 100 14229 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

 
Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

• elenco operatori economici partecipanti:  

 OPERATORE ECONOMICO – P. IVA/C.F. 

1 EMMECIEFFE S.R.L. 04186920163 

2 RI.CO.MAS. S.R.L. 02337030163 

3 
C.B.C. COSTRUZIONI DI BUSSI GEOM. FABIO & C. S.A.S.  

00642060982 

4 COSPEC S.R.L. 03994190167 

 

• aggiudicataria definitiva: COSPEC S.R.L. – P. IVA 03994190167, con sede legale in Via G. Mameli 

10, a Bergamo, che ha offerto un ribasso pari al 15,54% e quindi un importo ribassato di € 332.030,84 

(di cui € 101.228,92 quali costi della manodopera ed € 3.652,34 quali oneri propri della sicurezza 

aziendali), più oneri della sicurezza non soggetti a ribasso pari a € 6.980,00, per un importo 

contrattuale complessivo pari a € 339.010,84 oltre IVA; 

 

2) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data 30/12/2023; 

 

3) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

 

 

Brescia, 06/02/2024 

 

 

Il Funzionario amministrativo  

della C.U.C. Area Vasta Brescia  

Sede principale 

Monica Lucia Danieletti 

 


